REKREATIVNI TEK

ORGANIZATOR: KOLESARSKO DRUSTVO MENGES

5. TEK OBCINE MENGES

Rezultati

SOBOTA, 10. november 2018

5. tek ob&ine Menge$

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCI koda:

M5 km

Priimek in ime:

Cas tekme

Hitrost km/h: Klub:

1 58
2 10

3 61

4 24

5 6

6 23

7 54

8 76

9 16M
10 21 M
171
12 28
13 25
14 4
15 70
16 1
17 2M
18 14
19 22
20 12
21 15M
22 19 M
23 27
24 17 M
25 26 M
26 20
27 73 M
28 60 M
29 68
30 69
31 74 M
32 5M
33 7
34 72
35 64
36 11
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OBREZA Anze
POZGAJ Svit
ZUPAN Anze
IGLIC Robert
TROJER Pavel
RINK Ale$
OKRSLAR lIvan
URH Vladimir
VARLEC Grega
KLEMENCIC Pavle
LAH Fedja
KLEMENC Tone
PAPIC Milivoj
BOZIC Anze
ZEROVNIK Jure
PETEK Nejc
JERIC Miha
KALISNIK Tomaz
BOZICNIK Matej
JARC Andrej
PESTOTNIK David
JERIC Jure
CEBASEK Miro
KUHAR Igor
JELENC Vid
LUKAN Gorazd
ROPOTAR Bogo
JERIC Franc
GARIN Marko
GARIN Luka
MEHLE Jure
JERIC Nejc
BOSTAJ Vid

LAH Sonja
LEDERER Dimitrij
DRABIK Marcel

00:21:12
00:21:45
00:21:56
00:22:09
00:22:13
00:22:17
00:23:44
00:23:53
00:24:25
00:25:11
00:25:16
00:25:51
00:26:25
00:26:49
00:27:05
00:27:07
00:27:32
00:27:57
00:28:02
00:28:21
00:28:21
00:28:31
00:28:36
00:28:37
00:28:55
00:29:03
00:29:51
00:29:52
00:32:04
00:32:07
00:35:01
00:36:57
00:37:53
00:38:07
00:38:59
00:39:33

14,15AD HITROST
13,79 AK OLIMPIJA
13,68
13,54
13,5
13,46 SD TRZIN
12,64
12,56 SD Triglav Kamnik
12,29
11,91 KD MENGES
11,87 Tek.si
11,61 SKD MEKINJE
11,36 KD LPP
11,19
11,08 SD Vogljie
11,06 KGT PAPEZ KAMNIK
10,9
10,73 KOLESARJI MENGE$
10,7
10,58 SMO
10,58
10,52 KD MENGES
10,49 TINEX SENCUR
10,48
10,37 KD MENGES
10,33 KD MENGES
10,05 KD MENGES
10,04
9,36 Klobuk
9,34 Citroen AvtohiSa Kranj
8,57 Menge$
8,12 AK OLIMPIJA
7,92
7,87 Tek.si
7,7 Mengeska godba
7,59
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37 57 DOBRIN Marislav 1 00:39:33 7,59
Kategorija:  Z5 km
Uvrs.: 8t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Hitrost km/h: Klub:
%
1 39 RINK Barbara 1 00:27:08 11,06 SD TRZIN
2 30 OSOLNIK Lejla 1 00:27:25 10,94 OS FRANA ALBREHTA
3 75M PRAZNIK Katarina 1 00:27:37 10,86
4 49 LUZOVEC Minka 1 00:27:53 10,76
5 44 M JERETINA Katja 1 00:27:56 10,74 KD MENGES
6 45 ZNIDAR Nina 1 00:29:14 10,26 TELOVADNICA JANJA
7 46 M KUHAR Sonja 1 00:29:18 10,24
8 59 MAROLT Barbara 1 00:29:48 10,07
9 43 M KEGL Mery 1 00:29:53 10,04 SMO
10 35 POZGAJ Maruga 1 00:30:35 9,81 KOKICE
11 29 KRANJEC Zoja 1 00:30:51 9,72 KGT PAPEZ KAMNIK
12 34 ZIBERT Klara 1 00:30:59 9,68
13 56 M MEHLE Lina 1 00:31:03 9,66
14 51 BOZICNIK Petra 1 00:31:06 9,65
15 31 DORNIK Ana Natalie 1 00:31:44 9,45 AK DOMZALE
16 50 DORNIK Natasa 1 00:32:09 9,33
17 42 URANKAR Suzana 1 00:32:41 9,18
18 38 M SMRKE Ursa 1 00:32:42 9,17
19 67 M KOBILSEK Katja 1 00:32:57 9,1
20 62 ULAGA Naja 1 00:32:57 9,1
21 36 MUHVIC Nina 1 00:33:29 8,96 KD MENGES
22 32 NARAT Nina 1 00:34:27 8,71
23 37 DOLINSEK Valerija 1 00:34:36 8,67
24 33 M MEHLE Taja 1 00:35:00 8,57
25 66 M LIKAR Mojca 1 00:35:36 8,43
26 52 LEON Loredana 1 00:35:47 8,38 A SMO, A NISMO?
27 48 MEGLIC Jana 1 00:36:10 8,29
28 47 POZGAJ Mateja 1 00:38:08 7,87 KOKICE
29 63 LEDERER Sofija 1 00:38:59 7,7 Mengeska godba
30 55 M JUSTIN Barbara 1 00:39:51 7,53
31 53 HUMAR Nana 1 00:44:51 6,69 VESELI POLZKI
Kategorija: M10 km
Uvrs.: t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 107 GRBIC Dino 1 00:37:29 16,01
2 129 TROJER Andrej 1 00:37:50 15,86 SD NANOS PODNANOS
3 117 DEBELJAK Ale$ 1 00:38:12 15,71
4 120 URSIC Janez 1 00:38:53 15,43
5 132 HARNOLD Peter 1 00:39:00 15,38 SD 3SPORT
6 124 MIKLAVZIN Primoz 1 00:40:09 14,94 DIJASKI DOM BEZIGRAD
7 109 DEBELJAK Pavel 1 00:40:13 14,92
8 135 ADAMIC Marko 1 00:40:34 14,79B.V.G. GULC - BTS COMP
9 139 KVEDER Lado 1 00:40:42 14,74 SKD MEKINJE
10 119 LAH Klemen 1 00:40:51 14,69 AAK SLOVAN - TEK.SI
11 196 BARTOL Matic 1 00:41:11 14,57
12 130 PETEK Tomo 1 00:41:18 14,53 SD SMARTNO
13 193 BOZIC Ivan 1 00:42:37 14,08 ZVD
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14 116 POTOCNIK Uro$ 1 00:43:00 13,95 SKD MEKINJE
15 101 M JERETINA Marko 1 00:43:15 13,87 ROG AS
16 103 MISVELJ Sa$ 1 00:43:21 13,84
17 118 KERMAVT Uro$ 1 00:43:52 13,68
18 122 GROZNIK Franci 1 00:44:42 13,42 SD SUHADOLE
19 184 KOBE Ziga 1 00:44:49 13,39 DNSG KRANJ
20 111 M REJC Rok 1 00:44:51 13,38
21 182 M FRANKO Tomaz 1 00:44:59 13,34
22 197 SLAPAR Ales 1 00:45:06 13,3
23 190 HRASTOVEC Matjaz 1 00:45:26 13,21
24 142 M CIMERMAN Stane 1 00:45:39 13,14 SPORTNO DRUSTVO LOK
25 191 M KRACMAN Joze 1 00:45:46 13,11
26 188 CADEZ Rado 1 00:46:09 13SD POLJANE
27 108 M OSENAR Saso 1 00:47:39 12,59 KD MENGES
28 181 M GREGORC Miha 1 00:48:08 12,47
29 104 RUGELJ Blaz 1 00:48:21 12,41
30 195 VERSNIK Marjan 1 00:50:31 11,88
31 140 SULJIC Jasmin 1 00:51:06 11,74
32 189 M GABRILO SAMO 1 00:51:06 11,74 SMO
33 137 VRANKAR Lojze 1 00:51:12 11,72 A SMO, A NISMO?
34 134 M ORNIK Frenk 1 00:51:16 11,7
35 138 M STOPAR Janez 1 00:51:30 11,65 KD MENGES
36 192 PODBREZNIK Branko 1 00:51:36 11,63
37 180 RUCIGAJ Zdravc 1 00:51:52 11,57 SD PRESERJE
38 126 STEMBAL Mitja 1 00:51:53 11,56 PENZION MOJCA
39 112 KRUSIC Matevz 1 00:51:58 11,55
40 113 M POSAVEC Rok 1 00:53:21 11,25 KGT PAPEZ KAMNIK
41 100 NARAT Klemen 1 00:53:31 11,21
42 185 M MARINSEK Emil 1 00:53:32 11,21 MARIN
43 194 M CERIN Miha 1 00:53:40 11,18
44 183 VELUSCEK Boris 1 00:53:45 11,16
45 144 M KOSEC Marjan 1 00:54:00 11,11
46 136 RASIC Djordje 1 00:55:23 10,83
47 114 BARBO Sebastjan 1 00:55:32 10,8
48 143 KUSAR Vinko 1 00:56:06 10,7 A SMO, A NISMO?
49 133 M ANZIN Jurij 1 00:56:06 10,7 SMO
50 127 CVETKOVIC Dragan 1 00:57:04 10,51 SV
51 146 GAJIC Mico 1 00:57:08 10,5
52 123 KOCJANCIC Bostjan 1 00:57:41 10,4
53 110 M MAJDIC Samo 1 00:58:06 10,33
54 105 PAVLIN Gasper 1 00:58:14 10,3PRO3
55 102 BOHORC Bor 1 01:04:11 9,35
56 121 BOHORC Miha 1 01:04:11 9,35
57 106 ILC Grega 1 01:04:22 9,32
58 186 SUSNIK Alojz 1 01:04:52 9,25
Kategorija: 210 km
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%

1 155 GRM Ksenija 1 00:46:32 12,89 KINVITAL

2 187 MASERA Natalija 1 00:47:32 12,62

3 153 M LOZAR KOS Kaja 1 00:48:21 12,41
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4 171 ZLOGAR lvica 00:48:44 12,31
5 161 KNEZ Tadeja 00:48:53 12,27
6 158 ROTAR Melita 00:50:13 11,953 GENERACIJE
7 150 ROBNIK Katarina 00:53:32 11,21
8 164 KAMIN Andreja 00:54:11 11,07
9 156 M JERETINA Sasa 00:54:35 10,99 KD MENGES
10 178 CVISIC Dragica 00:55:05 10,89 LJUBLJANSKI TEKAEI
11 163 ZIBERT Renata 00:55:30 10,81
12 149 PODLOGAR Kilara 00:55:45 10,76/
13 169 KUSAR Andreja 00:56:06 10,7 A SMO, A NISMO?
14 159 BOZIC Natasa 00:56:35 10,6
15 172 SLAPAR Slavka 00:56:42 10,58
16 154 M OSENAR Nina 00:57:02 10,52 KD MENGES
17 151 MOCNIK Tina 00:59:05 10,16 SMO
18 165 PETERNEL Seli 00:59:08 10,15
19 160 TRDIC Tanja 00:59:08 10,15 LJ-TEKACI
20 173 ZIVIC Zlata 00:59:10 10,14
21 174 GLIGOREVIC Stojéi 01:02:59 9,53
22 152 ILC Jana 01:04:19 9,33
23 179 M SRNA Notka 01:04:58 9,24
24 176 ZLATAR Kati 01:04:59 9,23
25 177 PETROVSKI Nevenka 01:05:00 9,23
26 175 RINK Marjeta 01:06:54 8,97 SD TRZIN
27 170 M JERIC Maja 01:09:57 8,58 KD MENGES
28 157 NOVAK Helena 01:11:26 8,4
Dogodek: 5. TEK OBCINE MENGES Datum: 10.11.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Kolesarsko drustvo Menges in Ob¢ina Menge$
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REKREATIVNI TEK

ORGANIZATOR: KOLESARSKO DRUSTVO MENGES

5. TEK OBCINE MENGES

SOBOTA, 10. november 2018

Rezultati
5. tek ob&ine Menge$
Kategorija: 5M1
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 10 POZGAJ Svit 1 00:21:45 00:00:00 13,79 AK OLIMPIJA
2 6 TROJER Pavel 1 00:22:13 00:00:28 13,5
3 71 LAH Fedja 1 00:25:16 00:03:31 11,87 Tek.si
4 4 BOZIC Anze 1 00:26:49  00:05:04 11,19
5 1 PETEK Nejc 1 00:27:07 00:05:22 11,06 KGT PAPEZ KAMNIK
6 2M JERIC Miha 1 00:27:32 00:05:47 10,9
7 68 GARIN Marko 1 00:32:04 00:10:19 9,36 Klobuk
8 5M JERIC Nejc 1 00:36:57 00:15:12 8,12 AK OLIMPIJA
9 7 BOSTAJ Vid 1 00:37:53 00:16:08 7,92
10 11 DRABIK Marcel 1 00:39:33 00:17:48 7,59
Kategorija: 521
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 30 OSOLNIK Lejla 1 00:27:25 00:00:00 10,94 OS FRANA ALBREHTA
2 B POZGAJ Maruga 1 00:30:35 00:03:10 9,81 KOKICE
3 29 KRANJEC Zoja 1 00:30:51 00:03:26 9,72 KGT PAPEZ KAMNIK
4 34 ZIBERT Klara 1 00:30:59 00:03:34 9,68
5 56 M MEHLE Lina 1 00:31:03 00:03:38 9,66
6 31 DORNIK Ana Natalie 1 00:31:44 00:04:19 9,45 AK DOMZALE
7 32 NARAT Nina 1 00:34:27 00:07:02 8,71
8 33M MEHLE Taja 1 00:35:00 00:07:35 8,57
9 72 LAH Sonja 1 00:38:07 00:10:42 7,87 Tek.si
10 63 LEDERER Sofija 1 00:38:59 00:11:34 7,7 Menge$ka godba
Kategorija: 5M2
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 58 OBREZA Anze 1 00:21:12 00:00:00 14,15 AD HITROST
2 61 ZUPAN Anze 1 00:21:56 00:00:44 13,68
3 70 ZEROVNIK Jure 1 00:27:05 00:05:53 11,08 SD Voglje
4 14 KALISNIK Tomaz 1 00:27:57 00:06:45 10,73 KOLESARJI MENGE$
5 12 JARC Andrej 1 00:28:21 00:07:09 10,58 SMO
6 15M PESTOTNIK David 1 00:28:21 00:07:09 10,58
7 74M MEHLE Jure 1 00:35:01 00:13:49 8,57 Menge$
8 64 LEDERER Dimitrij 1 00:38:59 00:17:47 7,7 Menge$Ska godba
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Kategorija: 522
Uvrs.: t. 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 39 RINK Barbara 1 00:27:08 00:00:00 11,06 SD TRZIN
2 44 M JERETINA Katja 1 00:27:56 00:00:48 10,74 KD MENGES
3 45 ZNIDAR Nina 1 00:29:14 00:02:06 10,26 TELOVADNICA JANJA
4 43 M KEGL Mery 1 00:29:53 00:02:45 10,04 SMO
5 42 URANKAR Suzana 1 00:32:41 00:05:33 9,18
6 38M SMRKE Ursa 1 00:32:42 00:05:34 9,17
7 67M KOBILSEK Katja 1 00:32:57 00:05:49 9,1
8 62 ULAGA Naja 1 00:32:57 00:05:49 9,1
9 36 MUHVIC Nina 1 00:33:29 00:06:21 8,96 KD MENGES
10 37 DOLINSEK Valerija 1 00:34:36 00:07:28 8,67
Kategorija: 5M3
Uvrs.: t. 3t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 24 IGLIC Robert 1 00:22:09 00:00:00 13,54
2 23 RINK Ale$ 1 00:22:17 00:00:08 13,46 SD TRZIN
3 54 OKRSLAR lIvan 1 00:23:44 00:01:35 12,64
4 76 URH Vladimir 1 00:23:53 00:01:44 12,56 SD Triglav Kamnik
5 16 M VARLEC Grega 1 00:24:25 00:02:16 12,29
6 21 M KLEMENCIC Pavle 1 00:25:11 00:03:02 11,91 KD MENGES
7 22 BOZICNIK Matej 1 00:28:02 00:05:53 10,7
8 19M JERIC Jure 1 00:28:31 00:06:22 10,52 KD MENGES
9 17M KUHAR Igor 1 00:28:37 00:06:28 10,48
10 20 LUKAN Gorazd 1 00:29:03 00:06:54 10,33 KD MENGES
11 73 M ROPOTAR Bogo 1 00:29:51 00:07:42 10,05 KD MENGES
12 60 M JERIC Franc 1 00:29:52 00:07:43 10,04
13 69 GARIN Luka 1 00:32:07 00:09:58 9,34 Citroen AvtohiSa Kranj
Kategorija: 523
Uvrs.: 8t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 75M PRAZNIK Katarina 1 00:27:37 00:00:00 10,86
2 49 LUZOVEC Minka 1 00:27:53 00:00:16 10,76
3 46 M KUHAR Sonja 1 00:29:18 00:01:41 10,24
4 59 MAROLT Barbara 1 00:29:48 00:02:11 10,07
5 51 BOZICNIK Petra 1 00:31:06 00:03:29 9,65
6 50 DORNIK Natasa 1 00:32:09 00:04:32 9,33
7 66M LIKAR Mojca 1 00:35:36 00:07:59 8,43
8 52 LEON Loredana 1 00:35:47 00:08:10 8,38 A SMO, A NISMO?
9 48 MEGLIC Jana 1 00:36:10 00:08:33 8,29
10 47 POZGAJ Mateja 1 00:38:08 00:10:31 7,87 KOKICE
11 55M JUSTIN Barbara 1 00:39:51 00:12:14 7,53
12 53 HUMAR Nana 1 00:44:51 00:17:14 6,69 VESELI POLZKI
Kategorija: 5M4
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 28 KLEMENC Tone 1 00:25:51 00:00:00 11,61 SKD MEKINJE
2 25 PAPIC Milivoj 1 00:26:25 00:00:34 11,36 KD LPP
3 27 CEBASEK Miro 1 00:28:36 00:02:45 10,49 TINEX SENCUR
4 26 M JELENC Vid 1 00:28:55 00:03:04 10,37 KD MENGES
5 57 DOBRIN Marislav 1 00:39:33 00:13:42 7,59
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Kategorija: 10M1
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 101 M JERETINA Marko 1 00:43:15 00:00:00 13,87 ROG AS
2 103 MISVELJ Sa$ 1 00:43:21 00:00:06 13,84
3 100 NARAT Klemen 1 00:53:31 00:10:16 11,21
4 102 BOHORC Bor 1 01:04:11 00:20:56 9,35
Kategorija: 10M2
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 196 BARTOL Matic 1 00:41:11 00:00:00 14,57
2 184 KOBE Ziga 1 00:44:49 00:03:38 13,39 DNSG KRANJ
3 104 RUGELJ Blaz 1 00:48:21 00:07:10 12,41
Kategorija: 1022
Uvrs.: $t. $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 150 ROBNIK Katarina 1 00:53:32 00:00:00 11,21
2 149 PODLOGAR Klara 1 00:55:45 00:02:13 10,76/
Kategorija: 10M3
Uvrs.: $t. $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
%
1 107 GRBIC Dino 1 00:37:29 00:00:00 16,01
2 117 DEBELJAK Ales 1 00:38:12 00:00:43 15,71
3 109 DEBELJAK Pavel 1 00:40:13 00:02:44 14,92
4 116 POTOCNIK Uro$ 1 00:43:00 00:05:31 13,95 SKD MEKINJE
5 118 KERMAVT Uro$ 1 00:43:52 00:06:23 13,68
6 111 M REJC Rok 1 00:44:51 00:07:22 13,38
7 197 SLAPAR Ales 1 00:45:06 00:07:37 13,3
8 108 M OSENAR Saso 1 00:47:39 00:10:10 12,59 KD MENGES
9 112 KRUSIC Matevz 1 00:51:58 00:14:29 11,55
10 113 M POSAVEC Rok 1 00:53:21 00:15:52 11,25 KGT PAPEZ KAMNIK
11 194 M CERIN Miha 1 00:53:40 00:16:11 11,18
12 183 VELUSCEK Boris 1 00:53:45 00:16:16 11,16
13 114 BARBO Sebastjan 1 00:55:32 00:18:03 10,8
14 110 M MAJDIC Samo 1 00:58:06 00:20:37 10,33
15 105 PAVLIN Gasper 1 00:58:14 00:20:45 10,3 PRO3
16 106 ILC Grega 1 01:04:22 00:26:53 9,32
Kategorija: 1023
Uvrs.: $t. $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 187 MASERA Natalija 1 00:47:32 00:00:00 12,62
2 153 M LOZAR KOS Kaja 1 00:48:21 00:00:49 12,41
3 154 M OSENAR Nina 1 00:57:02 00:09:30 10,52 KD MENGES
4 151 MOCNIK Tina 1 00:59:05 00:11:33 10,16 SMO
5 152 ILC Jana 1 01:04:19 00:16:47 9,33
Kategorija: 10M4
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 129 TROJER Andrej 1 00:37:50 00:00:00 15,86 SD NANOS PODNANOS
2 120 URSIC Janez 1 00:38:53 00:01:03 15,43
3 132 HARNOLD Peter 1 00:39:00 00:01:10 15,38 SD 3SPORT
4 124 MIKLAVZIN Primoz 1 00:40:09 00:02:19 14,94 DIJASKI DOM BEZIGRAD
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5 119 LAH Klemen 1 00:40:51 00:03:01 14,69 AAK SLOVAN - TEK.SI
6 130 PETEK Tomo 1 00:41:18 00:03:28 14,53 SD SMARTNO
7 122 GROZNIK Franci 1 00:44:42 00:06:52 13,42 SD SUHADOLE
8 191 M KRACMAN Joze 1 00:45:46 00:07:56 13,11
9 181 M GREGORC Miha 1 00:48:08 00:10:18 12,47
10 189 M GABRILO SAMO 1 00:51:06 00:13:16 11,74 SMO
11 134 M ORNIK Frenk 1 00:51:16 00:13:26 1,7
12 126 STEMBAL Mitja 1 00:51:53 00:14:03 11,56 PENZION MOJCA
13 133 M ANZIN Jurij 1 00:56:06 00:18:16 10,7 SMO
14 127 CVETKOVIC Dragan 1 00:57:04 00:19:14 10,518V
15 123 KOCJANCIC Bostjan 1 00:57:41 00:19:51 10,4
16 121 BOHORC Miha 1 01:04:11 00:26:21 9,35
Kategorija: 1024
Uvrs.: t. 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 155 GRM Ksenija 1 00:46:32 00:00:00 12,89 KINVITAL
2 161 KNEZ Tadeja 1 00:48:53 00:02:21 12,27
3 158 ROTAR Melita 1 00:50:13 00:03:41 11,953 GENERACIJE
4 164 KAMIN Andreja 1 00:54:11 00:07:39 11,07
5 156 M JERETINA Sasa 1 00:54:35 00:08:03 10,99 KD MENGES
6 163 ZIBERT Renata 1 00:55:30 00:08:58 10,81
7 159 BOZIC Natasa 1 00:56:35 00:10:03 10,6
8 165 PETERNEL Seli 1 00:59:08 00:12:36 10,15
9 160 TRDIC Tanja 1 00:59:08 00:12:36 10,15 LJ-TEKACI
10 157 NOVAK Helena 1 01:11:26 00:24:54 8,4
Kategorija: 10M5
Uvrs.: t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Kiub:
Vi
1 135 ADAMIC Marko 1 00:40:34 00:00:00 14,79B.V.G. GULC - BTS COMP
2 139 KVEDER Lado 1 00:40:42 00:00:08 14,74 SKD MEKINJE
3 193 BOZIC Ivan 1 00:42:37 00:02:03 14,08 ZVD
4 182 M FRANKO Tomaz 1 00:44:59 00:04:25 13,34
5 190 HRASTOVEC Matjaz 1 00:45:26 00:04:52 13,21
6 142 M CIMERMAN Stane 1 00:45:39 00:05:05 13,14 SPORTNO DRUSTVO LOK
7 195 VERSNIK Marjan 1 00:50:31 00:09:57 11,88
8 140 SULJIC Jasmin 1 00:51:06 00:10:32 11,74
9 137 VRANKAR Lojze 1 00:51:12 00:10:38 11,72 A SMO, A NISMO?
10 138 M STOPAR Janez 1 00:51:30 00:10:56 11,65 KD MENGES
11 192 PODBREZNIK Branko 1 00:51:36 00:11:02 11,63
12 185 M MARINSEK Emil 1 00:53:32 00:12:58 11,21 MARIN
13 136 RASIC Djordje 1 00:55:23 00:14:49 10,83
14 143 KUSAR Vinko 1 00:56:06 00:15:32 10,7 A SMO, A NISMO?
Kategorija: 1025
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 171 ZLOGAR lvica 1 00:48:44 00:00:00 12,31
2 169 KUSAR Andreja 1 00:56:06 00:07:22 10,7 A SMO, A NISMO?
3 172 SLAPAR Slavka 1 00:56:42 00:07:58 10,58
4 173 ZIVIC Zlata 1 00:59:10 00:10:26 10,14
5 174 GLIGOREVIC Stojéi 1 01:02:59 00:14:15 9,53
6 170 M JERIC Maja 1 01:09:57 00:21:13 8,58 KD MENGES
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Kategorija:

10M6

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 188 CADEZ Rado 1 00:46:09 00:00:00 13 8D POLJANE
2 180 RUCIGAJ Zdravc 1 00:51:52 00:05:43 11,57 SD PRESERJE
3 144 M KOSEC Marjan 1 00:54:00 00:07:51 11,11
4 146 GAJIC Mi¢o 1 00:57:08 00:10:59 10,5
5 186 SUSNIK Alojz 1 01:04:52 00:18:43 9,25
Kategorija: 1026
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 178 CVISIC Dragica 1 00:55:05 00:00:00 10,89 LJUBLJANSKI TEKACI
2 179 M SRNA Notka 1 01:04:58 00:09:53 9,24
3 176 ZLATAR Kati 1 01:04:59 00:09:54 9,23
4 177 PETROVSKI Nevenka 1 01:05:00 00:09:55 9,23
5 175 RINK Marjeta 1 01:06:54 00:11:49 8,97 SD TRZIN
Dogodek: 5. TEK OBCINE MENGES Datum: 10.11.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

10.11.2018 12:57:54

Kolesarsko drustvo Menge$ in Ob&ina Menge$
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